

OFFERTE VALIDE dal 29 APRILE al 4 MAGGIO 2024

Offerte IMPERDIBILI



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

250G

PASTA FRESCA RIPIENA
DESPAR
VARI TIPI

0,99
3,96 €/Kg



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

250G X4

CAFFÈ **KIMBO**
MACINATO FRESCO

7,99



FUSI/ SOVRACOSCE
DI POLLO
PASSO DOPO PASSO

AL KG

2,99



RISERVATO AI POSSESSORI DI CARTA FEDELTA'

BIRRA
PERONI

MAX 15 PEZZI AL GIORNO

66CL

0,89
1,35 €/Lt

OGNI 15 € DI SPESA
(SCONTRINO UNICO, MULTIPLI INCLUSI)
RICEVI SUBITO
6 BICCHIERI BORMIOLI
DA 24CL

A SOLI
2,99€



*NON ADESSAMENTE SCRITTE

USA IL
BUONO
SCONTO
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di carta fedeltà

Dal 29 APRILE al 4 MAGGIO,
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO

6 EURO DI BUONO SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni
5-6-7-8 MAGGIO

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.
**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

EUROSPAR



Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!



ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



2

FORMAGGI E SALUMI

Freschezza e qualità sulla tua tavola



GRANA PADANO
DOP
STAGIONATURA
16 MESI

1,19
all'etto



CANESTRATO
FOGGIANO
CORDISCO

2,09
all'etto



CA'CIOTTA
VACCINA
SAN PATRIGNANO
PREMIUM

1,29
all'etto

- Il caciocavallo irpino stagionato in grotta è un formaggio a pasta filata, prodotto con latte vaccino intero crudo.
- La sua pasta è compatta e di colore giallo scuro con sapore leggermente piccante.
- L'affinatura avviene in grotte millenarie, dove si crea un microhabitat ottimale che permette la conservazione di tutte le proprietà ed il pregio del latte.
- È interamente lavorato a mano con metodo artigianale.



CACIOCAVALLO
IRPINO
STAGIONATO
IN GROTTA
PREMIUM

2,19
ALL'ETTO

L'abbinamento



VINO FRIZZANTINO
CHIARLI
BIANCO/ ROSÈ
75CL

2,79
3,72 €/lt



FORMAGGIO BRIÉ
PRESIDENT

1,09
all'etto



SQUAQUERELLO
NONNO NANNI

1,29
all'etto



MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BELLA MURGIA
800G

7,90
al pezzo

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



FORMAGGI E SALUMI

Freschezza e qualità sulla tua tavola



PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
COATI
LENTA COTTURA

1,49
all'etto



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
LA BLU
DI FELSINEO

0,99
all'etto



BRESAOLA ANGUS
PUNTA D'ANCA
RIGAMONTI

2,99
all'etto

L'abbinamento



VINO SALENTO DOC/IGT
FEUDO MONACI
VARI TIPI
75CL

4,99
6,65 €/LT

Il Prosciutto di Parma è:

- cura nei dettagli e nelle fasi della stagionatura;
- passione per un lavoro fatto di antiche tradizioni;
- equilibrio dei profumi e dei sapori di una terra ricca e generosa;
- qualità e attenzione nella scelta della materia prima impiegata.



DESPAR PREMIUM



PROSCIUTTO
DI PARMA DOP
PREMIUM
24 MESI

2,89
ALL'ETTO



PANCETTA COPPATA
MAGRISSIMA
IL COLLE

1,69
all'etto



PANCETTA
AL PEPE NERO
VILLANI

1,89
all'etto



SALAME VENTRICINA
PICCANTE
CLAI

1,29
all'etto



SALAME
CACCIATORE DOP
DESPAR

1,59
all'etto

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



4

ORTOFRUTTA



Freschezza e qualità sulla tua tavola



BANANE CAVENDISH
CHIQUITA

1 49
al kg



MELE EVELINA
IN CONFEZIONE DA
750G

1 49
al pezzo



LIMONI COSTA
DI AMALFI
IGP
PREMIUM
500G

1 49
al pezzo



ASPARAGI/ ASPARAGINA
IN CONFEZIONE DA
500G

2 79
al pezzo

QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**

DESPAR

QUALITÀ E
SICUREZZA
IN 4 PASSI

1 IL TERRENO

Frutta e verdura provenienti da zone tipiche a vocazione specifica, controllate da Despar;

3 I CONTROLLI

Controlli in tutte le fasi della filiera, dalla semina fino al confezionamento finale;

2 LA COLTIVAZIONE

Durante la coltivazione, non sono utilizzate sostanze nocive e non viene effettuato nessun trattamento chimico dopo la raccolta;

4 LA FILIERA

I prodotti della terra vengono consegnati quotidianamente e la filiera è interamente rintracciabile.



CAROTE
PASSO DOPO PASSO
IN CONFEZIONE DA

500G

0 89
al pezzo

Idee Regalo



MIX FIORITO
VASO Ø 10CM

2 79
al pezzo



PIANTA GRASSA
VASO Ø 10,5CM

2 79
al pezzo



FAGIOLI DESPAR
BORLOTTI/
CANNELLINI
500G

1 59
al pezzo



QUALITÀ
**Passo
dopo
Passo**
DESPAR

RUCOLA
DESPAR
125G

0 89
al pezzo



OLIVE FICCACCI
RICETTA TIPICA CALABRESE/
ABRUZZESE/ NAPOLETANA
150G

1 79
al pezzo



MOUSSE DI MELA
DESPAR
VARI GUSTI
100G

0 49
al pezzo

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



MACELLERIA



Freschezza e qualità sulla tua tavola



TORTILLAS CON
MORTADELLA E
PISTACCHIO

9,90
al kg



FUSI/ SOVRACOSCE DI POLLO
PASSO DOPO PASSO

2,99
al kg



MAXI BURGER
DI SCOTTONA
DESPAR
200G

2,29
al pezzo

L'abbinamento



VINO IGP/DOP
NOTTE ROSSA
PRIMITIVO/ SALICE
SALENTINO/
NEGROAMARO/
PRIMITIVO ROSATO
75CL

5,99
7,99 €/LT



QUALITÀ E
SICUREZZA
IN 4 PASSI

1 ALLEVAMENTI SOLO IN ITALIA
dove gli animali possono
muoversi liberamente e dispongono
di illuminazione naturale;

2 CONTROLLI COSTANTI
dell'alimentazione, dalle materie prime
alla mangiatoia, verificando la
rintracciabilità e controllandone la qualità;

3 CONTROLLI SULLA MACELLAZIONE
e tutte le fasi di lavorazione successive,
le quali sono curate da responsabili di
processo e del controllo qualità;

4 DISTRIBUZIONE
all'arrivo nei punti vendita Despar i responsabili
del reparto macelleria controllano la qualità del
prodotto, assicurandosi che il prodotto sia
consegnato nel rispetto della "catena del
freddo".



COSTATA
DI SUINO
CON OSSO
PASSO DOPO
PASSO

6,90
al kg



CHICKEN BURGER
AIA
X2 - 200G

1,99
al pezzo



KEBAB DI POLLO
AIA
300G

3,49
al pezzo



SPINACINA
GRANCOCCANTE
AIA
300G

2,99
al pezzo

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



6

Scegli **DESPAR**



270G

FORMAGGIO DOLCE
A PASTA FILATA
DESPAR

2,29
7.63 €/Kg



DESPAR
PREMIUM

PINSA
PREMIUM

230G X2

2,99
6.50 €/Kg



150G

HAMBURGER
DESPAR
PROSCIUTTO COTTO/
COTTO E MOZZARELLA

1,49
9.93 €/Kg

FRESCHI



PASTA BUITONI
BRISÉE LEGGERA/
SFOGLIA DELICATA
230G

1,49
6.48 €/Kg



SFOGLIA DI LASAGNE
SUPER SOTTILE
DESPAR
250G

0,79
3.16 €/Kg



RISERVATO AI
POSSESSORI DI
**CARTA
FEDELTA'**

PASTA FRESCA RIPIENA
DESPAR
VARI TIPI
250G

0,99
3.96 €/Kg

**GRANDI
OCCASIONI**



SOTTILETTE
classiche

400G

2,69
6.72 €/Kg



FORMAGGIO FRESCO
LIGHT
EXQUISA
175G

1,19
6.80 €/Kg



WURSTEL 100%
POLLO E TACCHINO
AMADORI
250G

1,19
4.76 €/Kg



PARMIGIANO
REGGIANO

SNACK DI
PARMIGIANO
REGGIANO
PARMAREGGIO
20G X5

1,99
19.90 €/Kg

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



7



FRESCHI



PANNA DA CUCINA
DESPAR
200ML

0,79
3,95 €/lt



BEVANDA
VEGETALE SOYA
VALSOIA
CLASSICO/
MORBIDO/ LIGHT
1L

1,79



PREPARATO UHT
PER DOLCI DA MONTARE
HALTA
500 ML

1,49
2,98 €/lt



YOGURT GRECO
NEOGAL
BIANCO 0%/ BIANCO
INTERO

150G X2

1,59
5,30 €/Kg

**GRANDI
OCCASIONI**



Yogurt MULLER
intero/ magro 0%/
bianco

125G X2
0,59
2,36 €/Kg



KEFIR CREMOSO
MILK
VARI GUSTI
150G

0,69
4,60 €/Kg



LATTE ALTA
DIGERIBILITÀ
SENZA LATTOSIO
TREVALLI
VIVI DIGERIBILE/
LEGGERO/ SANO

1L
1,19

per i più piccoli



FRUTTOLO MAXI DUO
NESTLÉ
GUSTI ASSORTITI
100G X4

1,29
3,23 €/Kg



MUU MUU MINI CAMEO
VANIGLIA/ CIOCCOLATO
50G X 6

1,99
6,63 €/Kg



MIX & GO
ACTIVIA DANONE
VARI TIPI

170G
0,99
5,82 €/Kg

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



8

COLAZIONE E MERENDA



CEREALI FITNESS
NESTLÉ

375G

2,59
6.91 €/Kg



CORNETTI CLASSICI
MULINO BIANCO
240G

1,99
8.29 €/Kg



BUONDI MOTTA
CLASSICO
X6 - 198G

1,59
8.03 €/Kg



PLUMCAKE
INTEGRALE
MR. DAY
190G

1,29
6.79 €/Kg



1KG
2,99

BISCOTTI ZUPPALATTE
COLUSSI



BARRETTE FITNESS
NESTLÉ
FRUTTI ROSSI
141G

2,49
17.66 €/Kg



CAPSULE CAFFÈ
DOLCE GUSTO
KIMBO
NAPOLI/ INTENSO
X16

3,49

Bauli.
CROISSANT

NOVITÀ!
**+50%
DI FARCITURA***

NON CI CREDI? PROVA!



CROISSANT FARCITI
BAULI
VARI GUSTI
250/300G

1,89

NOVITÀ
PISTACCHIO



IL GUSTO
CHE ASPETTAVI

*Rispetto alla media delle merende tipo pasta sfoglia più vendute. Per maggiori info: www.bauli.it

CAFFÈ
DECAFFEINATO
HAG
CLASSICO

250G

2,59
10.36 €/Kg



PAVESINI PAVESI
CLASSICI/ CAFFÈ/
CACAO
200G

1,99
9.96 €/Kg



BISCOTTI
BAIOCCHI
MULINO BIANCO
260G

2,39
9.19 €/Kg



BISCOCIOC
RINGO
CACAO/ LATTE
162G

1,99
12.28 €/Kg

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



DISPENSA



LEGUMI DESPAR
CECI/ FAGIOLI
CANNELLINI/
FAGIOLI BORLOTTI
350G

0,79
2,26 €/Kg



MAIS DOLCE
SCELTA VERDE BIO
DESPAR
160G X2

1,99
6,22 €/Kg



FILETTI DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
PREMIUM
200G

3,99
19,95 €/Kg



TONNO NOSTROMO
AL NATURALE 70G X6/
IN OLIO D'OLIVA 60G X6

6 LATTINE

4,59

Garofalo



PASTA DI SEMOLA
GAROFALO
FORMATI NORMALI
500G

0,99
1,98 €/Kg

PRODOTTO
ITALIANO



RISO INTEGRALE
VITAL
500G

1,19
2,38 €/Kg



CARNE IN GELATINA
MONTANA

70G X3

2,49
11,86 €/Kg



MAIONESE
CLASSICA
KRAFT
185ML

1,19
6,43 €/L



CRACKERS
COLUSSI
SALATI/
NON SALATI
500G

1,59
3,18 €/Kg



PAN BAULETTO
MULINO BIANCO
AL GRANO DURO
400G

1,09
2,73 €/Kg



RISO RIBE
CURTIRISO

1KG

1,99

ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



10

BEVANDE



ACQUA MINERALE
NATURALE
SAN BENEDETTO
2L X6 BOTTIGLIE

1,98
0,17 €/L



BIBITE
SAN BENEDETTO
VARI TIPI
1,5L

0,69
0,46 €/L



SPUMANTE
PROSECCO
TREVISO DOC
LA GIOIOSA
75CL

4,99



BIRRA TUBORG
33CL X3

1,99
2,01 €/L



BIRRA ARTIGIANALE
LA TARSINA
BIONDA/ IPA/
ROSSA/ WEISS
33CL

1,39
4,21 €/L



GIN
TANQUERAY
70CL

13,90
19,86 €/L

SURGELATI



GELATO IN VASCETTA
CARTE D'OR
VARI GUSTI
500G

3,99
7,98 €/KG



4 FIORI
DI MERLUZZO
FINDUS
300G

5,89
19,63 €/KG



PISELLI NOVELLI
FINDUS
450G

2,19
4,87 €/KG



PANZEROTTINI
DESPAR
POMODORO E
MOZZARELLA
250G

1,49
5,96 €/KG



100%
ITALIANO

FAGIOLINI
FINISSIMI
DESPAR
450G

1,39
3,09 €/KG

**ALTRI
100 PRODOTTI
IN OFFERTA
PER TE SU**

Volantine Più

SCARICA L'APP
DESPAR
CENTRO SUD



CURA CASA



DETERSIVO
MASTROLINDO
BAGNO/
PAVIMENTI VARI TIPI
930ML

1,99



BIO PRESTO POWER CAPS
CLASSICO/ COLOR/ IGIENE
18 LAVAGGI

3,99



DETERSIVO LIQUIDO
BIO PRESTO
CLASSICO/ COLOR/
IGIENE/ ORCHIDEA
35 LAVAGGI

3,99



AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
FABULOSO
VARIE
PROFUMAZIONI
1250ML

3,79



DETERSIVO
PER LAVATRICE
IN POLVERE
SPUMA DI
SCIAMPAGNA
92 LAVAGGI

9,90



TOVAGLIOLI
MONOVELO
DESPAR
X250 PEZZI

1,69

CURA PERSONA



SHAMPOO NEUTRO DERMA
LATTE DI RISO & ALOE/
OLIO DI ARGAN & MANGO
500ML

1,29



SAPONE LIQUIDO
NEUTRO ROBERTS
VARI TIPI
200ML

1,39



IGIENE INTIMA
GLENOVA
CALENDULA E
MALVA/ ALOE
MENTOLO
300ML

0,89



CARTA IGIENICA
TIFFANY
3 VELLI - 12 ROTOLI

3,69



PANNOLINI
HUGGIES UNISTAR
VARIE MISURE

2,99

Pet Food



PATÈ PER CANI ADULTI
SCOTTY PREMIUM
MANZO E BARBABIETOLE/
POLLO E BROCCOLI
150G

0,65
4,33 €/Kg



PATÈ
SPECIAL DOG
VARI TIPI
400G

0,79
1,97 €/Kg

ORATA
DI ALLEVAMENTO
400/600G7,90
al kgTROTA IRIDEA
(SALMONATA) 7,90
al kgTENTACOLI DI TOTANO
GIGANTE DEL PACIFICO
DECONGELATI7,49
al kg

LUPINI

3,99
al kg

GRANDE CONCORSO



I PREMI IN PALIO:

SAMSUNG

- 18 TV QLED 4K 43" Q60C
- 6 Aspirapolveri DESPOKE Jet™ pot
- 20 SOUNDBAR HW-Q60C



10 WEEKEND

A ROMA PER 2 PERSONE
PER ASSISTERE AI
CAMPIONATI
EUROPEI
DI ATLETICAFino al 9 maggio acquista 1 prodotto
Despar Premium e gioca lo
scontrino, di importo minimo di € 15,
su premiumtipremia.desparitalia.it

EUROSPAR



PUGLIA

BARI E PROVINCIA

BARI S. PAOLO Via N. Cacudi, (angolo Via Stifano)

BITONTO (BA) - Via Matteotti, 79

CORATO (BA) Via Paolucci, ang. viale Cadorna

GIOVINAZZO (BA) Via Bari, 121 (angolo Via Toselli)

GRUMO APPULA (BA) Via Paglizzi Lotto, 19

LOCOROTONDO (BA) Via Crocifisso, 13

MOLFETTA (BA) Via Caduti sul Mare, 12

MONOPOLI (BA) Via Aldo Moro

BARLETTA-ANDRIA-TRANI
E PROVINCIA

CANOSA DI PUGLIA (BT) Via Ugo La Malfa

SPINAZZOLA (BT) Via Trento, 11

TRANI (BT) ex Oleificio "La Pietra" acc. Via Istria

TRANI (BT) Piazza Martiri di via Fani, 31

TRANI (BT) Via A. di Francia, 54/56

TRINTAPOLI (BT) - Via Vecchia Canosa, c.n.

TARANTO E PROVINCIA

MASSAFRA (TA) Via Napoli (ang. via Crispiano)

FOGGIA E PROVINCIA

LUCERA (FG) SS. 160 per Troia

SAN SEVERO (FG) Via Caduti di Via Fani

SANNICANDRO (FG) Via Madonna di Fatima, s.n.

TORREMAGGIORE (FG) Via Colacchio, 31

VICO DEL GARGANO (FG) Viale San Pietro, 9

FOCE VARANO (FG) Viale Uria, 45

LECCE E PROVINCIA

GALATONE (LE) Via Appennini, 8

CASTRIGNANO DEL CAPO (LE) Via San Giuseppe SNC

BASILICATA

POTENZA E PROVINCIA

LAVELLO (PZ) Via Einaudi c.da Pupoli

LAVELLO (PZ) Via Marconi 1/A

SAN NICOLA DI PIETRAGALLA (PZ) Contrada S.Nicola

MATERA E PROVINCIA

MONTESCAGLIOSO (MT) Via Ionio snc

Pagamenti con satispay
solo nei punti vendita
diretti Maiora srl

Despar centro sud

sito www.despar.com

Numero Verde

800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00email: altuoservizio@despar.comContribuisci a salvaguardare
l'ambiente con DESPAR: quando non
servirà più, getta questo volantino
in un contenitore per la raccolta
differenziata della carta.LE OFFERTE CONTINUANO SUL **Volantino Più**INQUADRA IL QR CODE
IN PRIMA PAGINAOfferte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

Volantine Più

**SCOPRI GLI ALTRI 100 PRODOTTI
IN OFFERTA DAL 29 APRILE AL 4 MAGGIO 2024**

EUROSPAR



PET FOOD

TUTTO PER I NOSTRI AMICI
A QUATTRO ZAMPE



4 KG

ZUPPA RICCA
IN CARNI E CEREALI
SCOTTY
4KG

5,99
1.50 €/Kg



CROCCANTINI
PER GATTI
MOLLY
VARI TIPI
400G

0,99
2.47 €/Kg

14



COLAZIONE E MERENDA

ANELLI DI CEREALI
AL MIELE
HONEY RINGS
DESPAR

375G

1,59
4.24 €/Kg



CAFFÈ
DECAFFEINATO
CLASSICO
HAG
10 CAPSULE
NESPRESSO
52G

2,39
45.96 €/Kg



NESCAFÈ
CLASSIC/
PER LATTE
100G

3,99
39.90 €/Kg



PREPARATO
PER BEVANDA
AL CACAO
DESPAR
500G

1,79
3.58 €/Kg



190G

1,99
10.47 €/Kg

6 PLUMCAKE
SENZA ZUCCHERI
MISURA DOLCESENZA



ANANAS A FETTE
SCIROPATE
VALFRUTTA
836G

3,49
4.17 €/Kg



TRECCINE
DESPAR
X6 - 252G

1,29
5.12 €/Kg

GRANDI OCCASIONI



KINDER
brios

X10 - 280G

2,49
8.89 €/Kg



80G X2

1,99
12.44 €/Kg

OMOGENEIZZATI
DI CARNE MELLIN
VARI TIPI



BISCOTTI DORÈ
DORIA
CACAO/ VANIGLIA
150G

0,79
5.27 €/Kg



MILLEFOGLIE VICENZI
CLASSICHE/ GLASSATE
125G

1,39
11.12 €/Kg



PAVESINI DOUBLE
60G

1,19
19.83 €/Kg

DISPENSA

15



TARALLI
FIORE DI PUGLIA
CLASSICI/ INTEGRALI
35G X6

1,19
5,67 €/Kg



AMERICAN
MORATO
SANDWICH
550G/ TEXAS
TOAST 400G

1,39



LE BAGUETTES
PRECOTTE
DAILYBREAD
X2 - 300G

0,99
3,30 €/Kg



PASTA DI SEMOLA
GRANORO
DEDICATO
FORMATI SPECIALI

500G

1,00
2,00 €/Kg

GRANDI OCCASIONI



Polpa di pomodoro
LE STAGIONI D'ITALIA

400G X3
1,99
1,66 €/Kg



GRANETTI
MULINO BIANCO
CLASSICI/ INTEGRALI
280G

1,59
5,68 €/Kg



CRACKER
RISO SU RISO
GALBUSERA
MAIS 400G/
CLASSICI 380G

1,99



OLIO DI SEMI
FRIGGIDOR
DESANTIS

1L

1,79



FONZIES
100G

1,49
14,90 €/Kg



PATATINE PAI
CORNETTI/
ANELLINI/ PALLINE
125G

0,99
7,92 €/Kg



PATATINE
CRIK CROK
ORIGINALI
300G

2,49
8,30 €/Kg



GRANPIADA CLASSICA
3 PIADINE
ROBERTO

330G

1,00
3,03 €/Kg

16

BEVANDE



COCA COLA
VARI TIPI
1,5L

1,69
1.13 €/LT



BACARDI BREEZER
LIME/ ORANGE/
RUBY GRAPEFRUIT
25CL

1,89
7.56 €/LT



BIBITA BACARDI/
MARTINI/ BOMBAY
25CL

1,99
7.96 €/LT



BIRRA ARTIGIANALE
MA.MA
CHIARA/ ROSSA/
IPA
33CL

1,69
5.12 €/LT



VINO IGP
SAN MICHELE
NERO DI TROIA/
TORRE A MONTE/
FALANGHINA
PUGLIA
75CL

2,59
3.45 €/LT



VINI IGP
FALCONE
NEGROAMARO/
CHARDONNAY/
NEGROAMARO
ROSATO
75CL

3,59
4.79 €/LT

SURGELATI



CROCCANTI
DI MERLUZZO
DESPAR
400G

3,69
9.22 €/Kg



PIZZA MARGHERITA
ITALPIZZA
LA NUMERO UNO
435G

2,79
6.41 €/Kg



SUGO ALLO SCOGGIO
CON POMODORO
DESPAR
450G

3,59
7.98 €/Kg



CREMINO
ALGIDA
8 PEZZI - 336G

3,79
11.28 €/Kg



GELATO
GOCCIOLE
ALGIDA
X2 - 360G

3,99
11.08 €/Kg



CURA CASA E CURA PERSONA

17



DETERSIVO LIQUIDO
DESPAR
VARI TIPI
1,5L

2,49



CANDEGGINA
OMINO BIANCO
VARI TIPI
2L

2,49



DETERGENTE SPRAY
AJAX
VARI TIPI
600ML

1,99



DETERSIVO GEL
PER LAVASTOVIGLIE
SVELTO
VARI TIPI
640ML

3,99



DETERSIVO PIATTI
SPRAY
SVELTO
ANTIODORE/
UNIVERSALE
435ML

2,39



BAGNO SCHIUMA
XME
CREMOSO/
ARGAN/
RILASSANTE/
DELICATO
750ML

1,39



DEO SPRAY
X ME
VARI TIPI
150ML

1,49



SPAZZOLINO
PASTA DEL CAPITANO

0,69



ASSORBENTI
LINES IDEA ULTRA
CON ALI X18/
CON ALI NOTTE X16/
ANATOMICI X26

1,69



COLORAZIONE
PER CAPELLI
GARNIER GOOD
VARI TIPI

10,90



PET FOOD

TUTTO PER I NOSTRI AMICI
A QUATTRO ZAMPE



MINI BISCOTTI
PER CANI
SCOTTY
200G

1,09
5.45 €/Kg



BOCCONCINI
PER CANI
SCOTTY
MANZO E VERDURE/
POLLO E TACCHINO
405G

0,69
1.70 €/Kg



DENTAL STICKS
POLLO
SCOTTY
10 PEZZI - 90G

1,49
16.55 €/Kg



ZUPPA RICCA
IN CARNI E CEREALI
SCOTTY
4KG

5,99
1.50 €/Kg



CROCCANTINI
JUNIOR
SCOTTY
POLLO/MAIS
2KG

3,99
1.99 €/Kg



SALVETTA PELO&ZAMPE
SCOTTY
40 PEZZI

1,29



TAPPETINI
IGIENICI
SCOTTY
60X60 CM
10 PEZZI

2,99



TAPPETINI
ASSORBENTI
SCOTTY
60X90 CM
10 PEZZI

4,29



PET FOOD

TUTTO PER I NOSTRI AMICI
A QUATTRO ZAMPE



MOUSSE PER GATTI
MOLLY
VARI TIPI
85G

0,49
5.77 €/Lt



BOCCONCINI
MOLLY
VARI GUSTI
100G

0,55
5.50 €/Kg



SNACK DI POLLO
MOLLY
POMODORO/
FORMAGGIO
60G

0,89
14.83 €/Kg



CROCCANTINI
PER GATTI
MOLLY
VARI TIPI
400G

0,99
2.47 €/Kg



SFILACCETTI MOLLY PREMIUM
POLLO E VERDURE/
TACCHINO
80G

0,99
12.37 €/Kg



1KG

RISO SOFFIATO
DESPAR PER USO
ZOOTECNICO
1KG

2,79



5L

LETTIERA IGIENICA
PER GATTI
DESPAR
MOLLY
5L

1,99
0.40 €/Lt



6L

LETTIERA VEGETALE
AGGLOMERANTE
DESPAR
6L

5,89
0.98 €/Lt



PER LA TUA CASA



TUTTO A

1,00

ARTICOLI PER LA CASA/
FAI DA TE



TUTTO A

2,00

ARTICOLI PER LA CASA/
FAI DA TE



TUTTO A

3,00

ARTICOLI PER LA CASA/
FAI DA TE



BORRACCE
COLORI ASSORTITI
0,45L

1,49



COPPA IN VETRO
MULTIUSO PYREX
2L

3,90



4 PILE ALCALINE
STILO AA/ MINISTILO AAA
ENERGIZER POWER

1,99



SET 3 PATTUMIERE
COVERLINE
TONTARELLI
44L

19,90



dpm

FRULLATORE AD
IMMERSIONE CON
ACCESSORI
DPM
500W

19,90



dpm

BARBECUE ELETTRICO
DPM
CON PIEDI
2000W - 47X35CM

37,90



dpm

FRIGGITRICE AD ARIA
DIGITALE
DPM
5L

44,90

* SOLO PER I PUNTI VENDITA PROVISTI DI REPARTO

IL BUONO CHE TI PREMIA



NESCAFÉ
CLASSIC/
PER LATTE
100G **3,99**
39,90 €/Kg



BARRETTE
FITNESS NESTLÉ
FRUITI ROSSI
141G **2,49**
17,66 €/Kg



CEREALI
FITNESS NESTLÉ
375G **2,59**
17,66 €/Kg

1

ACQUISTA 5 EURO
DI PRODOTTI
NESTLÉ IN UNA
UNICA SOLUZIONE

2

VAI SUL SITO
WWW.BUONALAVITA.IT
O CHIAMA/INVI
UN MSG WHATSAPP
AL 02.49962.444

3

GIOCA I DATI DEL
TUO DOCUMENTO
D'ACQUISTO

4

SCOPRI SE HAI VINTO
UNO DEI
BUONI SPESA DA
100€ IN PALIO!



Concorso valido dall'8 aprile al 9 giugno 2024 tutti i giorni dalle ore 10 alle ore 20. Montepremi € 45.000. Regolamento su www.buonalavita.it e al numero verde 800434434. Sono esclusi i prodotti Purina e Nespresso. La composizione del msg Whatsapp dovrà essere la seguente: -esempio di formattazione msg con scontrino emesso il 3 maggio, orario 10.00, numero 12345678 e importo totale 45,60 €: 0305*1000*12345678*4560.

Scegli DESPAR



100ML X6

1,59
2,65 €/Kg

APERITIVO DESPAR
BIANCO/ROSSO/BIONDO



Cristina Gelli
Campionessa
di nuoto Paralimpico

PARTECIPA ALLA RACCOLTA PUNTI

CAMPIONI
OGNI GIORNO | 1€ SPESO = 1 PUNTO*



IN PIÙ PUOI VINCERE VIAGGIO E BIGLIETTI
PER I GIOCHI OLIMPICI E PARALIMPICI PARIGI 2024

SCOPRI DI PIÙ E PARTECIPA CARICANDO LO SCONTRINO SU WWW.CAMPIONICOLLECTION.PGPERTE.IT
*FINO AD UN MASSIMO DI 120 PUNTI PER SINGOLO PRODOTTO ACQUISTATO

Concorso misto "CAMPIONI COLLECTION" valido dal 15/01/24 al 15/10/24. In palio: dal 15/01 al 30/06/24 n. 10 pacchetti per i Giochi Olimpici o Paralimpici Parigi 2024 e dal 01/07 al 15/10/24 n. 10 coppie di biglietti per i Giochi Olimpici Milano Cortina 2026. Montepremi concorso: 26.500,00€.
Termine ultimo richiesta premi catalogo: 30/11/24. Prodotti coinvolti, premi, catalogo e Regolamento su www.campionicollection.pgperite.it.
Immagini a scopo illustrativo.



RICARICA ELETTRICA
AMBIPUR
VANIGLIA/ RISVEGLIO
PRIMAVERILE
20ML

3,79



MIRACLE PANTENE
SHAMPOO/ BALSAMO
VARI TIPI 160/250ML

5,99



DIFFUSORE ELETTRICO
CON RICARICA
AMBIPUR
RISVEGLIO PRIMAVERILE
20ML

4,49



LACCA 250ML/
SPUMA 200ML
PANTENE
VARI TIPI

3,99



DEODORANTE PER
AMBIENTI 3VOLUTION
AMBIPUR
VANIGLIA/ RISVEGLIO
PRIMAVERILE
20ML

6,99



**FESTECCIA I 75 ANNI
DI VILEDA, LA MARCA N°1
NELLA PULIZIA DELLA CASA***

75



DAL 12/02/2024 AL 31/07/2024
ACQUISTA 1 SISTEMA LAVAPAVIMENTI + 1 RICAMBIO
O ALMENO 25 € DI PRODOTTI VILEDA

**IN PALIO OGNI GIORNO
3 BUONI SPESA DA 75€
+ 1 BUONO SPESA DA 750€
IN ESTRAZIONE FINALE**

PARTECIPA SUL SITO WWW.75ANNI.VILEDA.IT



**SISTEMA
SPRAY
MAX
VILEDA**

19,90



**SISTEMA
SPRAY REFILL
VILEDA**

6,90

*Vendite in valore del canale grocery sul totale categoria strumenti per la pulizia della casa (Household Cleaning excl. Laundry & E-cleaning) in Europa (IT, ES, FR, UK, DE, NL, GR). Fonte: Circana (anno 2022), escluse private label.

Concorso a premi "FESTECCIA I 75 ANNI DI VILEDA" valido dal 12/02/2024 al 31/07/2024 presso i punti vendita fisici che espongono l'apposito materiale pubblicitario, nei relativi shop on-line e nello shop www.vileda.it dove saranno presenti i banner dedicati all'iniziativa e su www.amazon.it. Estrazione finale entro il 30/09/2024. Montepremi € 39.225,00 IVA Esente. Conserva il documento d'acquisto (unico). Per prodotti coinvolti e modalità di partecipazione consulta il regolamento su www.75anni.vileda.it.

vileda
a brand of
FREUDENBERG

EUROSPAR



PUGLIA

BARI E PROVINCIA

BARI S. PAOLO Via N. Cacudi, (angolo Via Stifano)
BITONTO (BA) - Via Matteotti, 79
CORATO (BA) Via Paolucci, ang. viale Cadorna
GIOVINAZZO (BA) Via Bari, 121 (angolo Via Toselli)
GRUMO APPULA (BA) Via Paglizzi Lotto, 19
LOCOROTONDO (BA) Via Crocifisso, 13
MOLFETTA (BA) Via Caduti sul Mare, 12
MONOPOLI (BA) Via Aldo Moro

BARLETTA-ANDRIA-TRANI E PROVINCIA

CANOSA DI PUGLIA (BT) Via Ugo La Malfa
SPINAZZOLA (BT) Via Trento, 11
TRANI (BT) ex Oleificio "La Pietra" acc. Via Istria
TRANI (BT) Piazza Martiri di via Fani, 31
TRANI (BT) Via A. di Francia, 54/56
TRINITAPOLI (BT) - Via Vecchia Canosa, c.n.

TARANTO E PROVINCIA

MASSAFRA (TA) Via Napoli (ang. via Crispiano)

FOGGIA E PROVINCIA

LUCERA (FG) SS. 160 per Troia
SAN SEVERO (FG) Via Caduti di Via Fani
SANNICANDRO (FG) Via Madonna di Fatima, s.n.
TORREMAGGIORE (FG) Via Colacchio, 31
VICO DEL GARGANO (FG) Viale San Pietro, 9
FOCE VARANO (FG) Viale Uria, 45
LECCE E PROVINCIA
GALATONE (LE) Via Appennini, 8
CASTRIGNANO DEL CAPO (LE) Via San Giuseppe SNC

BASILICATA

POTENZA E PROVINCIA

LAVELLO (PZ) Via Einaudi c.da Pupoli
LAVELLO (PZ) Via Marconi 1/A
SAN NICOLA DI PIETRAGALLA (PZ) Contrada S.Nicola

MATERA E PROVINCIA

MONTESCAGLIOSO (MT) Via Ionio snc



Pagamenti con satispay
solo nei punti vendita
diretti Maiora srl

Despar centro sud



sito www.despar.com



dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: altuoservizio@despar.com



Contribuisci a salvaguardare
l'ambiente con DESPAR: quando
non servirà più, getta questo volantino
in un contenitore per la raccolta
differenziata della carta.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce visibilmente eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo; viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.

ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ribassati

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



**Caffè crema
classico
Despar**
250g

1,79
€/pz



**Caffè in cialde
crema classico
Despar**
x50pz

5,49
€/pz



**Biscotti con
gocce di
cioccolato
Despar**
350g

1,59
€/pz



**Ciambella
allo yogurt
Despar**
400g

2,39
€/pz



**Croissant
zuccherato
Despar**
240g

1,39
€/pz



**Pane a fette
Despar
bianco/integrale**
400g

1,09
€/pz



**Sugo alle
verdure
Despar**
400g

1,99
€/pz



**Tonno
all'olio d'oliva
Despar**
70g x6

4,99
€/pz



**Fagioli
cannellini/
borlotti**
400g x3

2,19
€/pz



**Maionese
Despar
tubo**
143g

0,89
€/pz

ABBIAMO RIBASSATO I PREZZI SU OLTRE 1000 PRODOTTI!

Ribassati

Ieri, oggi, domani. Siamo sempre convenienti.



Latte
parzialmente
scremato UHT
Freefrom
1L

1,29
€/pz



Formaggio
fresco
Despar
200g

1,49
€/pz



Petto di
tacchino
affettato
Despar
120g

2,89
€/pz



Minestrone
15 verdure
Despar
1Kg

2,19
€/pz



Filetti di platessa
Despar
300g

3,99
€/pz



Sugo alle vongole
Despar
400g

3,99
€/pz



Bibita Despar
aranciata/
tonica
1L

0,69
€/pz



Detersivo
concentrato
per piatti
Despar
500 ml

0,99
€/pz



Detersivo gel
per lavastoviglie
Despar
650 ml

3,99
€/pz



Croccantini per gatti
Molly
manzo e vitello
2Kg

3,99
€/pz

OFFERTE VALIDE DAL

28
APRILE

AL

11
MAGGIO

2024

TV
Visto
in TV

Risparmio super



Nettare
gusti
assortiti
Despar
1 L

0,99 €
/pezzo



Passata
di pomodoro
Despar
Passo Dopo Passo
690 g

0,79 €
/pezzo



Latte
parzialmente
scremato UHT
microfiltrato
Despar
1 L

0,85 €
/pezzo



Mozzarella
Despar
3x100 g

1,79 €
/pezzo



Asciugatutto
Despar
2 rotoli 2 veli
100 strappi

1,39 €
/pezzo



6 coni gelato
Fiordicono
gusti assortiti
Despar
450 g

2,49 €
/pezzo

Il valore della scelta

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



Offerte valide dal 29 aprile al 12 maggio 2024

DESPAR PREMIUM

L'eccellenza
del gusto



GORGONZOLA

Gorgonzola al
cucchiaino dolce
dop
Despar Premium

1,55
€/etto



MONTASIO

Montasio dop
fresco
Despar
Premium

1,29
€/etto



MOZZARELLA DI BUFALA
CAMPANA

Mozzarella di
bufala Campana
DOP
Despar Premium
500g

6,50
€/pezzo



Guanciale
Stagionato
Despar
Premium

1,49
€/etto



SALAME FELINO
IGP

Salame felino
igp
Despar
Premium

1,89
€/etto

*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita

Offerte valide dal 29 aprile al 12 maggio 2024



Stracchino
Despar Premium
170g

1,79
€/pz



Formaggio di
capra
Despar Premium
100g

1,99
€/pz

Salmone
scozzese
affumicato
Despar
Premium
100g

4,99
€/pz



DESPAR
PREMIUM

La miglior
qualità
firmata
Despar

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di **eccellenze culinarie italiane**, sapori unici riconosciuti **DOP e IGP** e specialità dal mondo.

*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita



Antipasto
di Parma
Despar Premium
120g

3,79
€/pz



Bresaola punta
d'anca
Despar Premium
80g

2,89
€/pz



Salame
Strolghino
a fette
Despar
Premium
50g

1,79
€/pz



Guanciale
a fette
stagionato
Despar
Premium
50g

1,99
€/pz



-15%

Fesa di tacchino
a fette sottili
allevato senza
uso di antibiotici
Despar Premium

11,90
AL KG

Offerte valide dal 29 aprile al 12 maggio 2024



Burro salato
Despar Premium
125g

1,39
€/pezzo



Pesto fresco
con/ senz'aglio
Despar Premium
140g

1,59
€/pezzo



Parmigiano Reggiano DOP
30 mesi
grattugiato
Despar Premium
60g

1,29
€/pezzo

DESPAR
PREMIUM

L'eccellenza
del gusto

Despar Premium
è il frutto di
un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo**.

*La disponibilità di
ogni prodotto può
variare a seconda del
punto vendita



Pesto con basilico
genovese DOP
con/ senz'aglio
Despar Premium
190g

1,99
€/pezzo



Ragù alla
bolognese
Despar Premium
190g

1,69
€/pezzo



Sugo di carne
chianina
despar premium
180g

3,19
€/pezzo



Sugo di orata,
pomodorini con
olive taggiasche
Despar Premium
180g

3,49
€/pezzo



Sugo
cacio e pepe con
pecorino romano
dop/ astice
Despar Premium
180g

3,29
€/pezzo



Pomodori pelati
marzanini
Despar Premium
230g x2

1,69
€/pezzo

Offerte valide dal 29 aprile al 12 maggio 2024



Patè di tonno a pinne gialle
Despar Premium
180g

3,29
€/pezzo



Tonna pescato a canna
Despar Premium
65g x3

2,99 €/pezzo



Olive taggiasche in salamoia
Despar Premium
280g

2,49
€/pezzo

DESPAR
PREMIUM

La miglior qualità firmata Despar

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di eccellenze culinarie italiane, sapori unici riconosciuti DOP e IGP e specialità dal mondo.

*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita



Cipolle borettane in agrodolce/peperoni in agrodolce
Despar Premium
300g

1,29
€/pezzo



Funghi misti con porcini sott'olio
Despar Premium
280g

2,69
€/pezzo



Pomodori secchi
Despar Premium
280g

1,99
€/pezzo



Carciofi tagliati e grigliati
Despar Premium
280g

2,59
€/pezzo



Cipolle rosse di tropea Calabria IGP
Despar Premium
560g

2,59
€/pezzo



Cappero di pantelleria IGP al sale marino
Despar Premium
60g

2,69
€/pezzo

Offerte valide dal 29 aprile al 12 maggio 2024



Funghi champignon trifolati Despar Premium 180g

1,09
€/pezzo



Filetti di orata/branzino in olio di oliva Despar Premium 150g

4,99
€/pezzo



Patatine gusto tartufo Despar Premium 100g

1,49
€/pezzo



Patatine al rosmarino/classiche/paprika Despar Premium 150g

1,59
€/pezzo

DESPAR PREMIUM

L'eccellenza del gusto

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di **eccellenze culinarie italiane**, tra cui tanti sapori unici riconosciuti DOP e IGP, e diverse **specialità dal mondo.**

*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita



passata di pomodoro ciliegino/datterino Despar Premium 360g

1,19
€/pezzo



Pasta 100% italiana Despar Premium varie trafile 500g

0,89
€/pezzo



Farina tipo "0" ideale per pane e pizza Despar Premium 1kg

1,00
€/pezzo



riso basmati Despar Premium 500g

1,79
€/pezzo



Gamberi Argentini interi Despar Premium 400g

6,99
€/pezzo



Pizza bianca rustica Despar Premium 420g

3,29
€/pezzo



Pizza con mozzarella di bufala DOP e pomodorini secchi Despar Premium 425g

3,49
€/pezzo

Offerte valide dal 29 aprile al 12 maggio 2024



Profiteroles al cacao
Despar Premium
55g x2

1,99 €/pezzo



tiramisù con savoiardo
Despar Premium
70g x2

1,99 €/pezzo



Bevande alla frutta
Despar Premium
gusti assortiti
in vetro
20cl

1,99 €/pezzo

DESPAR
PREMIUM

**La miglior
qualità
firmata
Despar**

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di **eccellenze culinarie italiane**, sapori unici riconosciuti **DOP e IGP** e specialità dal mondo.

*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita



Tea nero chai/verde con melograno
Despar Premium
30g

1,99 €/pezzo



Caffè tostato macinato
Despar Premium
100% arabica
250g

3,89 €/pezzo



Caffè in capsule Despar Premium compatibili nespresso vari tipi
x10

1,99 €/pezzo



Pasticceria Despar Premium ferri di cavallo con cioccolato/frolle con cioccolato/frolle con ripieno ai fichi/pasticcini di gianduja
150g

1,59 €/pezzo



Palmine di pasta sfoglia
Despar Premium
220g

2,49 €/pezzo



Occhi di bue di pasta frolla
Despar Premium
250g

2,99 €/pezzo

Offerte valide dal 29 aprile al 12 maggio 2024



Amaretti morbidi
Despar Premium
200g

2,49
€/pezzo

DESPAR PREMIUM

L'eccellenza del gusto

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di **eccellenze culinarie italiane**, tra cui tanti sapori unici riconosciuti DOP e IGP, e diverse **specialità dal mondo.**



Shortbread frolle con burro
Despar Premium
150g

1,59 €/pezzo



Baci di dama
Despar Premium
200g

2,99
€/pezzo

*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita



Biscotti di farro
Despar Premium
uvetta/ mela e cannella
200g

2,49
€/pezzo



Croissant con granella di zucchero
Despar Premium
classici/ integrali
x5

2,89
€/pezzo

Offerte valide dal 29 aprile al 12 maggio 2024



Tavoletta di cioccolato fondente extra con granella di pistacchi Despar Premium 100g
1,89 €/pezzo

DESPAR PREMIUM

La miglior qualità firmata Despar

Despar Premium è il frutto di un'accurata selezione di eccellenze culinarie italiane, sapori unici riconosciuti DOP e IGP e specialità dal mondo.



Tavoletta di cioccolato Madagascar 39% cacao con caramello salato Despar Premium 100g

1,49 €/pezzo



Tavoletta di cioccolato madagascar 39% cacao Despar Premium 100g

1,19 €/pezzo

*La disponibilità di ogni prodotto può variare a seconda del punto vendita



Miele di bosco Despar Premium 300g

3,59 €/pezzo



Miele di arancio italiano Despar Premium 300g

3,69 €/pezzo



Miele millefiori italiano Despar Premium 400g

4,19 €/pezzo



marmellata di limoni italiani Despar Premium 350g

1,99 €/pezzo